РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Дума Семеновского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от "30" мая 2013г.                 с. Семеновское                  № 20/2б

 Об утверждении Правил землепользования и застройки  Семеновского муниципального образования, Заларинского района, Иркутской области

Дума Семеновского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Семеновского муниципального образования, Заларинского района, Иркутской области.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном издании "Семеновский вестник".

Глава Семеновского МО:                                              В.М.Федяев